20 prout responsio eius continet, silicet armare decem galeas et mittere pro specificatione terminis in subsidium antedictum. Uerum quia uotum et intencionem domini regis Francie et aliorum nominatorum in sua responsione huiusmodi, quantum pro ipso anno ueniente scire nequimus instinctu fidei moti suam sanctitatem suppliciter exhoramus; ut sic prouidere et ordinare dignetur quod et ipsa
 25 et cerius nominari ponant et adimpleant, quod responsio sue clemencie continet et ad tempus et pro tempore ordinato. Et quod superinde quantum silicet pro ipso proximo subsequenti anno per suam benignitatem taliter et sic in tempore informemus quod possimus et parare et mittere pro ipso anno quod est dictum et secundum suam responsionem premissam cum ut est dictum pro fidei orthodoxy obsequijs et sue sanctitatis reuerencia ad premissa omnia iuxta suam responsionem efficaciter et formaliter nos quantum reperiet preparatos notificetur etiam sue Sanctitati qualiter domino regi Francie nostram scribimus intencionem presentem.

Scribatur preterea regi Francie generaliter recepimus litteras apostolicas
 35 huiusmodi et responsionem ipsius domini pape intelleximus super dicto facto nostro ambaxatori in scriptis exhibita. Et quod pro anno presenti parati sumus facere et armare decem galeas iuxta dispositionem et tractatum apostolicum iam ut est dictum nostro ambaxatori in scriptis data. Et mittere illas bene furnitas ad tempus et terminum et pro termino ordinato. Et quod facere immediate a mo
 40 similiter erimus parati mittere secundum dictam responsionem Summi Pontificis galeas similiter decem, notificato tamen prius nobis tempore congruo per eumdem dominum papam, qualiter sua sanctitas et maiestas regia et reliqui nominati erunt ad promissum tempus et debitum preparari ut et nos pro ipso anno ueniente similiter mittere ut predicitur ualeamus, et notificetur eis qualiter mittimus
 45 domino pape nostram intentionem presentem.

Ex nunc uero mandetur capitaneo unionis et Culfi quod studeant ad inuicem se inuenire in insula Nigropontis, ita quod sint ibi per totum mensem maij proximi pro seruitio prelibato, de quo ut expedit informatum. Et si in ipso termino et tempore galee domini Summi Pontificis et regis Francie que sunt uni et ille
 50 decem magistri Hospitalis et cetere ante responsionem contente papali ibi adfuerint, uel saltim ille Summi Pontificis et regis Francie et prelibati Magistri, secum sint et exequantur et faciant quod poterunt pro exterminio Turchorum. Si uero non fuerint ipse predicte in loco et tempore ac termino prelibatis, reuertantur quatuor de Culfo ad suam custodiam ordinatam, sex reliquis remanentibus prout
 55 ante. Uerum si redeuntes ipse quattuor reperierunt ipsas predictas, Pape, scilicet Regi et Magistro uel aliter sciuerit, quod transiuerint uel iuerint ad insulam